Ex Homilia 3. super eodem loco.

Lectio ix.

ET ingressus Angelus ad eam, dixit: Ave gratia plena, Dominus tecum. Quo ingressus ad eam? Puto in sacrarium pudici cubi-

culi, ubi illa fortassis clauso super se ostio orabat Patrem in abscondito. Solent Angeli adstare orantibus, & delectari in his, quos vident levare pura manus in oratione. Holocaustum sanctae devotionis gaudet se offerre Deo in odorem suavitatis. Mariae autem orationes, quantum placuerint in conspectu Altissimi, Ange-

gelus indicavit, qui ingressus ad eam tam reverenter salutavit.

Te Deum laudamus. 17.
Ad LAUDES,
& per Horas, Antiphona.

Domum tuam Domine decet sanctitudo in longitudinem dierum. **Psalms.** Dominus regnavit, cum reliq. de Dominica. 18. Antiphona. Domus mea, Domus orationis vocabitur: in ea omnis qui petit, accipit; & qui quaerit, invenit: & pulsanti aperietur.

Antiphona. Propter Domum Domini Dei nostri, quasi bona tibi. **Antiph.** Domine Deus exaltasti super terram habitationem meam. **Antiphona.** Domum majestatis meae, & locum pedum meorum glorificabo.

Capitulum. *Eccli. 24.* **I**n omnibus requiem quaesivi, & in hereditate Domini morabor. Tunc praecipit, & dixit mihi Creator omnium: & qui creavit me, requievit in tabernaculo meo.

Hymnus. Alto ex Olympi vertice, ut in Communi Dedicit. *Ecclesiastica.* cxxxij. **I**ntrosibimus in tabernaculum ejus. **R.** Adorabimus in loco, ubi steterunt pedes ejus.

Ad Benedictus, Antiphona. Ecce tabernaculum Dei cum hominibus, & habitabit

cum eis, & ipsi populus ejus erunt, & ipse Deus cum eis erit eorum Deus.

Oratio. Deus, qui beatam Mariam, ut supra. 164. **Ad Primam in R. brevi dicitur.** Qui natus es de Maria virgine.

Ad Tertiam, Antiphona. Domus mea. **Capitulum.** In omnibus requiem quaesivi, ut supra.

R. br. Hic Domus Dei est, & porta caeli. Hic Domus. **R.** Et vocabitur Aula Dei. Et porta. **Gloria Patri.** Hic Domus. **V.** Domine dilexi decorem Domus tuae. **R.** Et locum habitationis gloriae tuae.

Ad Sextam, Antiphona. Propter Domum Domini.

Capitulum. *Eccli. 24. b* **E**t sic in Sion firmata sum, & in civitate sanctificata similiter requievi, & in Jerusalem potestas mea. Et radicavi in populo honorifico, & in parte Dei mei hereditas illius, & in plenitudine sanctorum detentione mea.

R. br. Domine, **R.** Diléxi decorem Domus tuae. Domine. **V.** Et locum habitationis gloriae tuae. Diléxi decorem. **Gloria Patri.** Domine. **V.** Domum tuam Domine decet sanctitudo. **R.** In longitudinem dierum.

Ad Nonam, Antiphona. Domum majestatis meae.

Ca-

Capitulum. *Eccli. 24. b*

In platéis sicut cinnamomum & balsamum aromatizans odorem dedi, quasi myrrha electa dedi suavitatem odoris.

R. br. Domum tuam Domine, **R.** Decet sanctitudo. Domum. **V.** In longitudinem dierum. Decet sanctitudo. **Gloria Patri.** Domum. **V.** Hic Domus Dei est, & porta caeli. **R.** Et vocabitur Aula Dei.

In ij. Vesperis omnia ut in j. 164. praeter Antiphonam ad Magnificat.

Ad Magnificat, Antiphona. O quam metuendus est locus iste! Verè non est hic aliud nisi Domus Dei, & porta caeli.

Oratio ut supra. 164.

Fit Commemoratio sequentis & Félicis tantum.

DIE XXIX. NOVEMBRIS.

In festo omnium Sanctorum Ordinis Minorum.

Duplex ij. Classis.

Ad Vesperas, Antiphona. Vidi turbam magnam, cum reliquis de Laudibus. **Psalms.** Dixit Dominus, cum reliquis de Dominica, & loco ultimi, **Psalms.** Laudate Dominum omnes Gentes.

Capitulum. *Apoc. 7.*

Ecce ego Joannes vidi alterum Angelum ascendentem ab ortu Solis, habentem signum Dei vivi: & clamavit voce mag-

na quatuor Angelis, qui bus datum est nocere terrae, & mari dicens: Nolite nocere terrae, & mari, neque arboribus, quoadquæ signum servos Dei nostri in frontibus eorum.

Hymnus.

Placare, Christe, servulis, Quibus Patris clementiam,

Tux ad Tribunal gratiae Patróna Virgo postulat. Vos purpurati Martyres, Vos candidati praemio Confessionis, exules, Vocate nos in patriam. Chorea casta Virginum, Et quos eremus incolas Transmittit astris, Caelitum Locate nos in sedibus.

Auverte gentem perfidiam Credentium de finibus, Ut unus omnes unicum Ovile nos pastor regat. Deo Patri sit gloria, Natique Paris unico, Sancto simul Paraclito, In sempiterna saecula. Amen.

V. Letamini in Domino, & exultate iusti. **R.** Et gloriamini omnes recti corde.

Ad Magnificat, Antiphona.

O Patriarcha Pauperum Franciscæ, vosque filii ejus divina legis Doctores, Christi Martyres, sancti Confessores, virgines Domini, anachorite, sanctaeque mulieres, & beati omnes intercedite pro nobis.

Orá-

Oratio.

Omnipotens sempiternus Deus, qui nos Omnium Sanctorum ordinis Minorum merita sub una tribulisti celebritate venerari: quæsumus, ut desideratam nobis tuæ propitiatis abundantiam, multiplicatis intercessionibus largiaris. Per Dñm.

Defidè fit Commemoratio præcedentis.

Ad Matutinum, Invitatio.

Regem regum Dñm venite adorèmus: * Quia ipse est coròna Sanctorum omnium. Psalmus. Venite, exultemus. Hymnus. Placare, Christe, ut supra. 171.

Antiphona, Psalmi, Versiculi, & Lectiones trium Nocturn. dicuntur ut in festo Omnium Sanctorum, die j. Novembris, exceptis Responsoriis, quæ sequuntur.

In primo Nocturno.

Ps. i. Vidi Dñm sedentem super solum excelsum, & elevatum: & plena erat omnis terra majestàte ejus. * Et ea quæ sub ipso erant, replèbant templum. * Seraphim stabant super illum, sex alæ uni, & sex alæ alteri. Et ea.

Ps. ij. Beata es virgo Maria, Dei Genitrix, quæ credidisti Dño: perfecta sunt in te quæ dicta sunt tibi: ecce exaltata es super choros Angelorum. * Intercède pro

nobis ad Dñm Deum nostrum. * Ave Maria, gràtia plena: Dñus tecum. Intercède.

Ps. ij. Mihi autem abst gloriari, nisi in Cruce Dñi nostri Jesu Christi: * Per quem mihi mundus crucifixus est, & ego mundo. * Ego enim stigmata Dñi Jesu in corpore meo porto. Per. Glòria Patri. Per.

In secundo Nocturno.

R. iv. O Doctor optime, Ecclesie sanctæ lumen, beate Bonaventura, divinæ legis amator: * Deprecare pro nobis Filium Dei. * Tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech. Deprecare.

Ps. v. Si quaris miracula, mors, error, calamitas, demon, lepra fugiunt, ægri furgunt sani: * Cædunt mare, vincula; membra, resque perditas, petunt, & accipiunt juvenes, & cani. * Pèrent pericula, cessat & necessitas: narrent hi qui sentiunt, dicant Paduani. Cædunt.

Ps. vi. Sancti mei, qui in carne positi, certamen habuistis: * Mercèdem laboris ego reddam vobis. * Venite benedicti Patris mei, percipite regnum. Mercèdem. Glòria. Mercèdem.

In tertio Nocturno.

Ps. vij. Sint lumbi vestri præcinc-

Hymnus.

cincti, & lucerne ardentes in manibus vestris: * Et vos similes hominibus expectantibus dñm suum, quando revertatur à nuptiis. * Vigilare ergo, quia nescitis qua hora Dñus vester venturus sit. Et vos.

Ps. viij. Clara virgo sapiens, quam Dñus vigilantem invenit, quæ accepit lampadibus lumpsit secum oleum: * Et veniente Dño intravit cum eo ad nuptias. * Adducèntur Regi virgines post eam, afferèntur in lætitia, & exultatione. Et veniente. Glòria Patri. Et.

AD LAUDES,

& per Horas, Antiphona.

Vidi turbam magnam, quam dinumerare nemo poterat, ex omnibus Gentibus, stantes ante thronum. Psalmus. Dñus regnavit, cum reliq. Añs. Et habebant nomen Agni.

Et ceciderunt in conspectu throni in facies suas, & adoraverunt Deum. Antiph. Benedicite Spiritibus, & animæ Justorum Dño, benedicite sancti, & hancles corde Dño. Antiph. Laudate Dñm in sanctis ejus, laudate eum in firmamento virtutis ejus.

Capitulum, Ecdcl. i. supra. 171.

Salutis æternæ dator, Jesu redemptor subveni:

Virgo parens clemètia, Dona saltem servilis. Cohors triumphantis Martyrum,

Almus Sacerdotum Chorus, Et virginallis castitas Nostros reatus abluit. Quicumque in alta siderum Regnatis aula Principes, Favete votis supplicum, Qui dona celi flagitant.

Virtus, honor, laus, glòria Deo Patri cum Filio, Sancto simul Paraclyto In sæculum sæcula.

Amen.

Exultabunt sancti in glòria. * Letabuntur in cubilibus suis.

Ad Benedicteus, Antiphona.

Te Martyrum candidatus laudat exercitus: Te gloriòsus Pontificum chorus: Te beatus Confessorum cœtus: Te Virginum, & Mulierum laudabilis numerus: Te omnes sancti, & electi voce confitentur unanimes. Beata Trinitas unus Deus.

Oratio. Omnipotens, sempiternus Deus, ut supra. 172.

Antiphone per Horas de

Capitulo, sed Capitula de

Bea. Beata ut in festo Om-

niūm 88. prima Novembris.

de Absolutionem Primæ.

Capitulum. Benedictio & Capitulum. Benedictio & Capitulum. Benedictio & Capitulum. Benedictio & Capitulum.

Ad

Ad Vesperas, Antiphona.
Vidi turbam magnam, cum
reliquis de Laudibus Psalm.
Dixit Dominus, cum reli-
quis de Dominica, & loco
ultimi, Psalmus. Credidi.
Capitul. Ecce ego. Hym-
nus P. Iacere Christo, ut
supra in primis Vesperis.
v. Exultabunt sancti in glo-

ria. R. Latrabuntur in cu-
 bilibus suis.

Ad Magnificat, Antiphona.
O quam gloriosum est reg-
num, in quo cum Christo
gaudent omnes Sancti, am-
ti floris albis sequuntur Ag-
num quocumque lerit.

Oratio. O mniipotens sem-
piternae Deus, ut supra. 172.

FONDO BIBLIOTECA PUBLICA
 DEL ESTADO DE NUEVO LEON